
/

pra
rtAŽSKA PLYNÁRENSKÁ 
CIST* l| WC f . «. «.

Příloha č. 2 smlouvy č. 766/2022

Číslo pfejímky:

Číslo pracovního poukazu:

ZÁPIS O ODEVZDÁNÍ A PŘEVZETÍ STAVBY 
PLYNÁRENSKÉHO ZAŘÍZENÍ V SOULADU S TPG

IJyp zařízení: plynovod 0 RS □ regulátor □

přípojka 0 PKO □ □

Inakový stupeň
NTL O STL í ba r □

STL3bar Q VTL 0

[Název stavby:
Popis:

Seznam předaných dokladů: příloha č.1

|Popis stavby (technické hodnoty) výpis materiálů z geo. zaměření: příloha č.2

-• 'i'á % vi. '
[územní rozhodnutí: č.];:"P22 6512/2020 OV 05 ze dne 25.6.2020
|Smlouva o přeložce PZ: *

[smlouva o provozování: 970/2020

ttdne: 'ft.W.SOZC

■ Vyžadován souhlas s napojením: ANO 0
1 .'v, w NE □

[Smlouva o spolupráci:

|Kolaudace( doklad o povolení k užívání):

|Datum zahájení prací: 10.2C

|Datum ukončení prací: 10.2020
ií doba (konečné datum) 26.10.2025

llnvestor: Městská část Praha - Kolovraty, Mírová 364/34, Praha - Koli

Provozovatel PPD, a.s.

[Zhotovitel; ASEB, a.s., Suppého 323/7,148 00 Praha 4

|Odpovědný stavbyvedoucí: Jiří Tůma

technik PPD, a.s.: Jakub Vnuk

ITechnik investora :

Projektant Jlng. arch. Kryštof šulc

PPD-120-17



Vyjádření účastníků řízení: DneŠnío dne za podmínek sepsaných v tomto zápise a jeho přílohách, předává zhotovitel 
společnost ASEB e.$- dokončené dílo Investorovi, který toto dflo přejímá a zároveň předává provozovateli Pražské 
plynárenské Wstribud, as., Sen koncernu Pražská plynárenská, as., která dOo přejímá k provozování na základě 
smlouvy o provozování PZč.970/2020. Očastnítí Hzéní nemají námitek proti vydání kolaudačního souhlasu, nebo 
dokladu prokazující povolení k užívání dokončené stavby ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb„ v platném znění, nebo 
povolení k předčasnému dřfvártfšbrýby.

Jméno a příjmení Podpisy

ASEB, a.s. 
Suppého 3231/7 
148 OO Prahli 4 

CZ24777U47

Zástupci
dodavatele

Jiří Tůma

Zástupci Investora

MČ Praha - Kolovraty

PPD,a.s.

Odchylky od schváleného projektu: nejsou

Soupis nedodělků, včJhút a zodpovědnostipřiieMi^straiytohvUR Č.j. P22 6512/2020 OV 05 ze dne 
25.6.2020, chybí popis nově budovanéhc^^H^HBflfljj^yilBgip^ágfcfú. Investor zajistí u 
úřadu Městské částí Praha 22, odboru výR^yTopravWreJme nesprávnosti, ve které bude tato 

nesrovnalost vyřešena a následné investor dodá opravu s nabytím právní moci na PPD.
V dokladu prokazující povolení užívání stavby (kolaudace) musí být uveden a popsán skutečný stav 

, v plynárenského zařízení dle geodetického zaměření stavby.

Datum zahájení přejímacího řízení: 26.10.2020

Datum ukončení přejímacího řízení: 29.10.2020

Zástupci
provozovatele

Ostatní účastníci 
řízení

Miroslav MarinSČ 
Zástupce starosty MČ 

Praha Kolovraty

ftltá plynárenská Biu rí
clen rrmká plyn 

námy 600, 
(1343/4)

buče, a. s. 
renská, a. s. 
*SČ 146 08Jakub Vnuk

PPD-120-17 ,


